1

2019年11月21日

各  位

会 社 名  株式会社奥村組

代表者名  代表取締役社長 奥村 太加典

（コード番号 1833 東証第一部）

問合せ先  管理本部総務部長 吉村 公雄

（TEL 06-6621-1101）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年11月19日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2019年11月19日付けで次の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書に係る変更報告書により、主要

株主の異動を確認しました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 シルチェスター・インターナショナル・インベスターズ・エルエルピー

（２）所 在 地
英国ロンドン ダブリュー１ジェイ ６ティーエル、ブルトン ストリート

１、タイム アンド ライフ ビル５階

（３）代 表 者 スティーブン・バット

（４）事 業 内 容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異 動 前

（2019年７月９日現在）

37,051個

（3,705,100株）
9.84％

異 動 後

（2019年11月19日現在）

41,895個

（4,189,500株）
11.13％

（注）１．「議決権の数」および「所有株式数」は、当該株主が関東財務局へ提出した大量保有報告書に係

る変更報告書に基づき記載しており、当社として当該株主名義の所有議決権の数および実質所有

株式数の確認ができたものではありません。

2

２．「総株主の議決権の数に対する割合」は、2019年 9月 30日現在の発行済株式総数 45,665,226株

から議決権を有しない株式数8,025,626株を控除した総株主の議決権の数376,396個を基準として

計算しております。

３．大株主順位は、株主名簿で確認できませんでしたので記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあ

りません。

以 上